
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ГРАДА УЖИЦА 
 

LIX      26. април  2024. године     Број 17/24 

 

 102. На основу чл. 56. и 66. ст. 7  Закона о локалној самоуправи („Сл. Гласник РС“, број 129/07, 83/14-други закон, 101/16 и 

47/18) чл.  95. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Сл. гласник РС“, број 21/2016, 

113/2017,  95/2018,  114/2021 и 92/2023) ,  чл. 11. став 3. Уредбе о спровођењу интерног и јавног конкурса за попуњавање радних места 

у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе («Сл. гласник РС», број 107/2023),   и чл. 80. Статута града Ужица („Сл. 

лист града Ужица“, број 4/19), Грaдско веће  доноси  

 

ОДЛУКУ 

 О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ПОПУЊАВАЊЕ ПОЛОЖАЈА НАЧЕЛНИК 

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА ПОСЛОВЕ ОРГАНА ГРАДА, 

ОПШТУ УПРАВУ И ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
 

 I Расписује се јавни конкурс за попуњавање положаја начелник Градске управе за послове органа града, општу управу и 

друштвене делатности,   на  пет година. 

 II Саставни део ове Одлуке је јавни конкурс за попуњавање положаја начелник Градске управе за послове органа града, 

општу управу и друштвене делатности,   на  пет година. 

 III Ову Одлуку објавити у „Службеном листу града Ужица“.  
  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 11437841 2024, 26.4.2024. год.  

ПРЕДСЕДНИЦА  ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                              ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 

                                                                         Др  Јелена Раковић Радивојевић, с.р. 

 

 

103. На основу члана 28. Закона о запошљавању и осигурању за случај незапослености („Сл. гласник РС“ бр. 36/09, 88/10, 

38/15, 113/17, 113/17 - др. закон и 49/21), члана 44. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 

- др. закон, 47/18 и 111/21 - др. закон), члана 38. Статута Градске општине Севојно („Службени лист града Ужица“, бр. 13/19) и члана 

3. Одлуке о образовању Локалног савета за запошљавање Градске општине Севојно („Службени лист града Ужица“, бр. 23/21), 

председница Градске општине Севојно доноси 

 
РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ЛОКАЛНОГ САВЕТА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 
 

I  За чланове Локалног савета за запошљавање Градске општине Севојно именују се:  
 

1. Марија Мијаиловић, одборница Скупштине Градске општине Севојно 

2. Миливоје Јеремић, члан Већа Градске општине Севојно  

3. Стефан Максимовић, одборник Скупштине Градске општине Севојно  

4. Зорица Милошевић, представник Националне службе за запошљавање  

5. Мирослав Гороњић, представник незапослених са евиденције НСЗ  

6. Мудесир Кало, представник удружења Рома  

7. Драгован Драшковић, представник Савеза самосталних синдиката Србије 
  
II Овим Решењем ставља се ван снаге Решење о именовању чланова Локалног савета за запошљавање II број 06-403/22 од 

06.07.2022. године.  
 
III Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном листу града Ужица“. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                       

ГРАД УЖИЦЕ                                                                                                                                                                                        

Градска општина Севојно                                                                         

II број 226/24, 26.04.2024. године  

ПРЕДСЕДНИЦА 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО  

Мирјана Ђурић, с.р. 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 17/24" 
 

 

144 

 104. Завод за заштиту споменика културе Краљево, Краљево, Улица Цара Лазара бр. 24, на основу члана 78 Закона о 

општем управном поступку (“Службени гласник РС”, бр. 18/2016, 95/2018 – аутентично тумачење и 2/2023 – одлука УС), чл. 34 у вези 

са чланом 26 Закона о културном наслеђу („Сл. гласник РС“, бр. 129/2021) 

 

ОБАВЕШТАВА 
 

 Све власнике или држаоце да је Завод за заштиту споменика културе Краљево, Краљево, Улица Цара Лазара 24, као стварно и 

месно надлежан дана 24.04.2024. године извршио евидентирање Спомен чесме на Сињевцу, Сињевац, Лугови, кп бр. 2822/1 КО Буар, 

Град Ужице, као добра које ужива претходну заштиту, ради предлагања предметне непокретности за непокретно културно добро – 

споменик културе 

 Евидентирање добра извршено је на основу члана 34 а у вези са чланом 26 Закона о културном наслеђу („Сл гласник РС“, бр. 

129/2021). 

 Мере заштите утврђене наведеним Законом примењују се и на непокретности које су евидентиране да уживају претходну 

заштиту. 

 

 ДИРЕКТОР  ЗАВОДА 

Мр Катарина Грујовић Брковић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

САДРЖАЈ БРОЈ 17/24 
Редни 

број 

 
Страна 

102. Одлука о расписивању јавног конкурса за попуњавање положаја начелник Градске управе за послове органа 

града, општу управу и друштвене делатности................................................................................. ..................................... 
143 

103. Решење о именовању чланова Локалног савета за запошљавање Градске општине Севојно......................................... 143 

104. Обавештење Завода за заштиту споменика културе Краљево............................................................................................ 144 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Издаје и штампа: Скупштина града Ужица - Одговорни уредник: Слађана Станић, секретар Скупштине града - Технички уредник: Срђан Петровић - Редакција и 

администрација: Градска управа за послове органа града, општу управу и друштвене делатности - Телефон: 031/590-138 

 


